Inonest sine dolo s3 volus e sine.
vi. l. ii. s. doli vi. ho. ra.
C. Vis ablativa non requirit collectā hominū sed
uis expulsiva sic Bart. in. l. i. ad fi. principij. ff. ad le.

in. de vi. pu.
C. Vis in repelli pot. l. i. cū glo prima. C. vnde vi. l. vt vim de
iusti. iure. l. i. s. vtz d m et vi. ar. l. sciaz. s. qui cū aliter ad le. acq.
In Specu. de resti. spo. sed cum moderami ne ut. s. v. defensio.
v. xli. et se. xliiii. et v. latez verū si nio facto inferatur non si uerbis
in spe. de accusatore ver. quid si te nocui latronem.
C. Vis pnuata sine armis est crimen pnuatum glo. in. l. i. d. vi.
pū. sed cum armis est publicum. l. i. de pub. ind. et d. gl. et bal. in.
l. et a fenior in pe. col. ad fi. v. vi. iuxta p̄dicta q̄rif. C. de isa.
C. Vis intelligit tam pnuata q̄ publica secundum proprium si
gnificatum sed intelligitur in mitiorem partem in dubio. l. si pre-
ses de pen. alē. in. l. iuro for. r. r. g. a.
C. Vim facere dicit q̄ facit p̄hibitionem possidentis. l. i. s. fi
qs et ibi bar. quod in ant clā.
C. Vis quot modis accipiat bar. in. l. i. in. ii. col. in. v. p̄ cuius
declaratione. ff. de tutel. addo. s. i. v. uolētia. v. i. et r. r. r. i.
C. Vis quibus modis inferatur in. l. extat quod metus causa
in. l. pe. de vi. pnuata.
C. Vires pactorum ponit glo. et bar. in. l. i. in. i. s. pactus ne
peteret in. iii. col. i. v. p̄ huius ergo declaratione. ff. de pactis.
C. Vis turbativa et inquietativa eodē libello pot̄ deduci i spec.
de acti. seu peti. s. utri. v. sciz dicit
C. Vim turbatiuā si contumax inferat q̄no consulatur turba-
to in spe. de contu. s. sequitur videre. v. sed pone ticus.
C. Vis inquietatiue ratione quandoqz ad penā agitur Item
C. Vis ne fiat ei qui potio: est in possessione uetabit iudex In
Spe. de peti. et poss. in. p̄m. uer sed nunq̄ iētati et i. v. in. s. i. ma
C. Vis pnuate nel publice libellus quomodo formetur in spe.
de li. concep. s. iā nūc uiden. v. sed cū de his
C. Vim inferens quomodo conueniatur in spe. qd me. causa.
C. Vis expulsive ratione qualiter agatur i spe. d. resti. spo.
C. Vim facere non dicitur creditor occupans pignus propria
auctoritate ex pacto al sic cui impune pot̄ resisti In spe. d. pigno.
s. i. in. p̄m. v. illd ē et s. pactū inter debi. et credi. v. xviii.
C. Vis materiam supple. s. v. uolētia et v. turbatio per totū.

Visitator potest relaxare iuramenta
de non dicenda vi-
tate spe. de inqsi. s. nūc tractemus. v. quid fiant.

C. Visitator et intercessor differunt et q̄ sint et d̄ eoz officio i spe.
de lega. s. i. v. qd at dicit visitator. lxxi. di. obitu et c. cantanienf
lxxi. di. fraternitate. vii. q. i. constitutum.
C. Visitator eccle uacanti per quem datur in spe. de procur. s.
ii. v. utrum eccle uacanti et ti. ne se. ua. in. ii. col.
C. Visitator: est epus ecclesiarum subditarum uacantiū. co. n. ne
se. ua. in. ii. colum.
C. Visitator non debet recipere aliquod munus etiam oblatū
c. i. s. procuraciones in. vj.
C. Visitatio l3 p papā committatur ordinario nō tollitur reme-
dium iuris in spe. de inqsi. s. i. v. Item qd est sibi.
C. Visitatores qualr et d̄ quibus inqrent. co. ti. s. qn̄ aut. v.
l3 et v. vt at. et d̄ incipere a monitōe non a coherōne de. ij. s.
i. et ibi per card. de statu. mo.
C. Visitatio monialium exemptarum et secularium canonico-
rum v3 fieri an̄ p̄ p̄latos de. ij. in. p̄m. et ibi glo. et card.
de statu. mona.
C. Visitatio monasterij cisterciensiu fit per abbates eozū card.
in. d. de. ij. in. p̄m. vii. q.
C. Visitator non debet ducere canes venaticos de. ij. et ibi car-
di. de censu.
C. Visitatio monasterij exempti fit etiam per ordinarium car-
di. vbi supra. vii. q.
C. Visitatoris offitio nichil exigere possunt a visitatis no. car-
di. de. ij. in. p̄m. de censu.
C. Visitator non pot̄ conuenire pro annuo censu loco procura-
tōis et visitationem omittet card. in. d. de. ij. xii. no.
C. Visitator quot equos pot̄ ducere et quas gulas h̄re no.
in. c. cum apostol. de censu.
C. Visitator non rumpat portas monasteriorum de. ij. et ibi
card. de censu. als sunt excommunicati vt ibi xvij. q. iij omnes de
se. excom. conquesti.
C. Visitator ad capitulum sede vacante non pertinet card. in.
d. de. ij. q. iij.
C. Visitatio monialium pertinet ad ordinarios card. no. in. d.
de. ij. v. no. vbi dicit verum etiam de exemptis.
C. Visitator cohercet moniales excoicando suspendendo in-
terdicendo locū capli et statū. choz et carcerādo itra septa mona-
sterij glo. et card. in. d. de. s. i. vel per disciplinam regule vt ibi
non tamen deponendo.
C. Visitator spālis certo loco batus excludit visitatores gene-
rales bal. i. c. i. in. p̄m. in. iii. col. v. dicit tamē Jac. de arc. quod si
visitatio qui feud. da. po. quod uerum si est batus ad postulatio-
nem subdatorū non si proprio motu Bald. in. auct. habita. vii.
colū. v. modo sequitur. v. uerum. C. ne fil. pro pa.
C. Visitator an habet iurisdictionem ordinariam Inno. in. c.
in. singulis in prima col. in. glo. sua in. v. denuntient de statu mo-
na. quod sic in cognoscendo et inquirendo.
C. Visitatores si non admittantur a monialibus uel mōachis
uide card. in. de. ii. s. i. vi. q. in. op. de sta. mona.
C. Visitator: si peccat contra abbatissā uel monialē n̄ legitime
institutam car. ubi. s. vii. q.
C. Visitatores quot personas secum ducere possit i. d. de. ii. s.
illas et ibi card. Itē possunt etiam ducere seculares vt ibi p̄ gl.
in. s. pe. et card. et si ducant plures possunt reijci propria auctori-
tate monialium ibidem
C. Visitator: impeditus debet monere impeditos saltem se-
mel et ḡnialiter. d. de. s. i. s. cum glo. et card.
C. Visitantes non violent privilegia religiosorum not. card.
in. de. ii. in. p̄m. de censu.
C. Visitans ecclesiam sepius eadem die gaudet indulgentia p
singulis uisitationibus card. in. de. i. s. i. de privilegijs. Et vide
capram in. c. indulgentie de pe. et re. in. vi. s. s.
C. Visitatio diocef fieri debet per ep̄m. c. si ep̄s de off. or. i. vi.
et ibi glo. i. et doc. l. annuatim. x. q. i. decernimus v3 semel tantum
nisi ex causa qd potest iterari de. ii. in. p̄m. et ibi card. et glo. i. p̄m.
x. q. de statu mona. sed an scā in fine anni possit fieri pro alio an-
no in p̄m. anni Johā. an. an. c. in singulis eo. ti. et gl. vbi. s. et ibi
car. q. v. q. non
C. Visitandi iuri renūciari non potest sed procuratio debita
propter uisitationem sic Innoc. in. c. cum ex officij in prima col.
in. glo. in. v. prescribi de prescrip. glo. in. l. labeo quēdamo. ser.
amitar. in. de. i. de censu. i. op.
C. Visitator: non substituit alium loco sui Bal. in. l. i. s. ne au-
tem in. ii. col. i. p̄m. v. quidam sunt actus. C. de cadu. tol. sed con-
trarium dicitur. x. q. i. decernimus addo glo. in. c. primo de effi-
ordian. vi. in. v. per alium qd distinguit addo etiam tex. in. c. inter
dilectos et ibidem panoz. in. ii. no. de off. or. in antiquis. car. in. de.
i. vi. q. de statu mona. et in. v. q.
C. Visitatoris ordo tenendus per archiepiscopum ponitur 30

in. c. i. de cens. in. vi.

Usitanti debetur procuratio in victualibus non i pecunia c. i. §. procuraciones de cens. in. vi.

Usitatio dicitur militatio. d. c. cum ex officij
Usitatio fieri potest per archiepiscopum etiam si epus non sit negligens. c. i. §. de cens. in. vi. doc. in. d. c. cu ex officij. et presert archiepiscopus episcopo in visitando ut ibi et hof. in. c. ad aureo de tempo. or.

Usitatio ne fiat et contra procuratorem subditi non prescribunt et per tantum tempus quod non sit memoria in contrarium d. c. cum ex officij sed bene potest prescribi nisi visitandi ab eo cui non competit ut ibi etiam si prescribens sit subditus episcopi ut ibi sed tunc non intelligitur prescriptum nisi recipiendi procuracionem pro visitatione glos. in regula odia. h. vi.

Usus est sentius communior qui potest ad reli quos adaptari in attestacionibus g. o. in. q. ix. testes L. y. Bart. in. l. testium in. in. col. magna ad. h. in. ver. n. quero qd si testis et ibi per alios doc. C. de testi. et in. l. de verbo. ob. et ibi alex. in. l. i. si cer. pet. et Bar. in. l. si tunc in pun. de le. n. et in suo tractatu de testi. v. te stis dixit qd vidit et per doc. in. c. cum eam de testi. ange. in. §. hic nobis in. n. col. in. h. i. auct. de here. et falcu. Anibo. i. oic. in. arbo. confang. l. col. quod verum nisi ad sensum gultus Bald. in. d. l. testium. in. col. in. d. v. secundo quero Sed contra tenet Spe. co. n. §. i. v. Item quod non prohibet et ibi Jo. and. et Ange. in. l. qui testamento in. h. de testa. et doc. in. c. cum causam Item nisi in his que p. capiuntur intellectu unde non probat qui dicit et diuisti esse domini. §. v. testes deponunt v. lxxiii. Sic nisi in p batione contracti matrimonij qd testis debet dicere qd audiuit v. ba contrahentium et non qd vidit contractum matrimonij alex. consi. xlii. in. parte.

Utra hominum regulariter non ex cedit centum annos a. h. C. de sacro. lan. eccle. et card. in. cle. i. de re. eccle. si alie et in spe. de proba. §. i. v. quid si testes. lan. usufru ctus in. h. de usufru. Sed quandoqz longior sunt et legitur d' ab bate Lofina qui vixit annis centum. et xx. i. an. de mona. §. si ue ro intra. lxxiii. di. c. fin. et plenius p. pini. l. vii. c. xlviii. plures tñ hodie moriuntur. j. annos. l. card. vbi. §. p. l. i. C. qui et. l. i. x.

Utra allegata debet probari cum non presumatur et prete rito Bal. in. c. ex tenore de testi. et Bar. in. l. si quidem in pama q. C. so. ma. licet presumatur quis videri posse ad centum annos vt per glo. primam et Bar. in. l. n. §. si dubitatur in pun. ff. que ad. re. aper. Bui. de cu. in. l. omnibus et qui. cau. maio. et no. in. d. l. h. et §. v. pater et. v. si. vii.

Utra breuis ars uero longa et ideo quelibet scia unlt totum hominem Bald. in. l. si duobus in pan. in. u. colum. in. pun. §. pone testator dixit. C. comuni. de lega.

Utra actua presertur contemplatiue et magis meretur licet tutior sit contemplatiua. u. q. vii. sancta quippe cum gl. de renu. cum in. h. vide de his l. c. diuersis de cle. conuga. et in. c. l3 d' reg. C. Auere qñ quis dicitur. §. v. b. natus v. sicu. ix. et. xxviii. et ver. mox uer. l. vii.

Uterbium unitas dicta est quasi vita inermium veteranonum quibus benemerentibz et honesta milita missis locus ille quicquid ac inter balneas ad cu randas egritudines romeqz propius ut ab his si opus esset co silium haberetur designabatur.

Utes an sint arbores. §. v. arbor v. si. ii.
Ute legata uenit etiam solum donec ibi sit vid non autem ea eradica pe. in. l. si quis legauerit d' le ga. i. et alexan. in. l. certo de serui. ru. predio. et per glo. nota in. l. si fundum. §. qui fundum de le. i. idem in vinea uel silua ut ibi p alex. et §. arbor. v. xii. sed cogita qd dicta iura sunt contra.

Utrum litigiosi non est reale. l. i. C. de prescri. lon. tem. l. i. i. C. de acqui. poss. bar. in. l. pompo. §. cum quis in viti. col. in. v. quero vtz vicuz litigiosi et ibi do. alex. in. vlti. col. v. querit bar. ff. eo. ti. nisi in re sici pupilli et dotali in quibus dicitur quasi re sle. l. bonifidei de acq. re. do. adde bar. in. d. §. cum quis in viti. q. et ibi etiam per. d. Alex. in. vlti. q.

Utrum et morbus qualiter differant auf. gel. in. iii. c. u. vbi et de que sint redibitona.

Utrum uia precludi non aperiari debet. l. ii. in. h. C. de in dic. ind. tel. l. i. si aduers. vend. de iur. iur. c. si uero et. c. cum con tingat. c. i. in. h. et ecclesia. bench. cle. fi. et ibi card. de cle.

Utrum naturale dicitur quod frequenter fit et uulgo con tingit Bar. in. l. luminum. §. hec stipulatio de dam. in. sec. ut si locus est palustris uel ar enolus ut ibi casus uero fortuitus est q

semel tantum accidit ut ibi

Utrum litigiosi transir in successorem singularem. l. cu uir de vfuca. et §. litigiosi. v. viii. vbi dicit contrarium.

Utrum litigiosi materiaz supple. §. litigiosi per totum.

Utrum reale afficit singularem successorem personale uero vniuersalem tantum. d. l. i. i. et ibi Barto. sed hodie secus qd p sonale nocet etiam singulari successori Bar. in. l. i. in. h. C. d' lon. temp. p' scrip. per. §. rursus in auc. vt spò. largi. et §. litigiosi. v. ix.

Utrum extrinsecum non officiat testamento. l. non idcirco et ibi Bal. C. de testa.

Utrum prelati non nocet successor in prescriptione. §. ver. prescriptio quo tempore. v. xxii.

Utrum patris an noccat filio. §. delictum v. xxi. et xxii.

Utrum animi sunt gulofiras et malencomia. l. interdum et ibi Ange. de edil. edic.

Utrum corpore an succedant in feudum Bal. in. c. de cede ti. vii. col. in. v. deinde nota et clarus ibi in addi. que incipit et lo a simili qui seu. da. po. et §. feudum v. d' xix. cu duobus se. qd non.

Utrum corpore an pmoucantur ad sacra in it. de corpo. ut tia per totum vbi distinguitur fm qualitatem utiqz.

Utrum euidens est qd se oculis exhibet. l. queritur. §. fina. de edi. edic. facit. c. si forte de elec. in. vi. vel quando ex locutione d' facti possit fieri certuz ex qua cognoscitur cordis secretu archi. i. d. c. si forte et vbi idē dicit d' defectu scie adde. §. v. et uides. v. si. i.

Utrum nullo modo Bar. in. l. si iure pau lopost pnci. ff. de le. in. et est dicto ammutua Bald. in. l. h. xv. oppo. in. ver. idem de vent asserere. C. de edi. di. adri. tol. vide in. lampube rem de fall. et in. l. si plures de vul. et pupil.

Utrum fit tñ fit de cogna. spiri. ca. in. vi. car. in. cle. i. §. i. d' vfoio defensio. l. deuoti et ibi bar. C. de metat. lib. in. quod no. p saluando libello.

Utrum materia vide. §. v. vindicta p totuz iuriconsultus fuit de colonia iuricozum vt dicit ipse in. l. i. in pnci. ff. de cens. Paulus uero fuit Haduanus vt testat eius statua in palacio potestatis sup hostiu. est de iure ciuili et Acquisitio ex ipsa bal. in. l. i. in. h. C. de here. m. si.

Utrum voluntas et sententia equiparantur sicut et disposito leg. doc. et Joa. de pot. in. l. centensimus de. v. ob.

Utrum voluntas sine scriptura pcedit bal. in. l. generali in ultimo no. C. de sacro lan. eccle.

Utrum voluntas et no d3 pendere ab arbitrio aliene. l. alla institutio cum glos. pama. ff. de here. insti. no. in. l. i. ff. eo. titu.

Utrum voluntas potest transire in sp3z contractus. l. vbi de do. causa. mor. i. l. i. C. de act. et ob. in commodat. §. sicut ff. commo. vide Barto. in. l. si quis in pun. testamenti in penul. col. v. vnde alij col. q' stando. ff. de leg. in. in. l. cum quis. §. codi. cill in prima col. eo. ti.

Utrum voluntatis appellacione uenit testamentuz. §. testa mentum et. pamo v. vii. et per bal. in. l. licet in. h. C. de pac. itē codicill' et in statuto. §. codicill' v. m. et x. h' aut donatio ca mor. §. v. donatio causa mor. v. vi. car. contra in. cle. i. de testa. vbi et dicit qd uenit et dispositio facta tempore sanitatis si sit morte g' h'.

Utrum voluntati fauendum est Bart. et alex. in. l. cum hi d' trans. i. pni. l. si pars de ioficio. test. c. si. de re. iud. l. gall. §. q' si is et ibi Bald. de lib. et posthu. Jo. an. in. c. Johannes de test. et §. interpretatio v. xxxviii.

Utrum voluntas gratiosa non debet restringi. Bald. in. l. u voluntas. in. colum. in. pnci. ver. nota quod ueluntas. C. de fideicommiss.

Utrum voluntas ad piam causam non subiacet solemnita ti statutoz bal. in. l. generali in pama. q. C. de sacrosā. eccel. pau. de ca. in. consi. cccxxxviii. quod incipit primum dubium de quo et ualet etia sine scriptura Bal. ibi in vlti. no.

Utrum voluntas non solemnus in coniuictam personam in legato et fideicommissis tantum v3. l. in testō la. u. de fideico. h. atē inter filios. l. hac. §. ex iperfecto. C. d' testa.

Utrum voluntatis materiam supple. §. v. testamentuz et. j. voluntas per discursum

Utrum annis tempus in quod confertur certum quid de bet esse completuz. si cui legetur in pni. ff. de le. i. vbi per bart. in primo nota. et in prima colum. in. sine. in. v. quero an dies vlti mus et §. annus. v. xxi.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Utrum dicitur is qui est post omnes Item is post quem nemo. est. l. ex duobus in pni. et ibi Barto. de vul. et pupil. qui duos et ibi u Bart. in pni. ff. de re. dub.

Ad Ad Ad iij

Ultima an restringant precedentia Oldr. i. consi. viii. inci-
pente qdam pifamil. q sic.

Ultimus solvens quod alij soluerunt repetit. l. cum duo s
ibi Bar. de condi. inde.

Ultimo verbo standus est per Bal. in l. quidam in. ii. col.
in v. tercio casu. C. de iure delib. 2 in tractatu scismatis penulti.
col. 2. 3. v. Imo. v. i.